Página 1 de 3

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

Fone: (49) 3243-1150 – correio eletrônico: gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

_________________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 2195/2024

DE 08 DE MARÇO DE 2024

“HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2024/PMCP, PARA PREENCHIMENTO DE VAGA

TEMPORÁRIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS, Prefeito do Município de Correia

Pinto/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII, art. 95, da Lei Orgânica

do Municipal.

Art. 1º - Fica homologada a classificação final dos inscritos e aprovados no Processo

Seletivo Simplificado realizado na forma do Edital nº 001/2024/PMCP, destinado ao

preenchimento de vaga temporária de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS “B”, MOTORISTA

“C” Cat. D/E, OPERADOR DE EQUIPAMENTO “B”, OPERADOR DE EQUIPAMENTO

DE TERRAPLANAGEM “B”, VETERINÁRIO e PSICÓLOGO” para o quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Correia Pinto/SC, nos termos do anexo único deste Decreto.

Art. 2º - O prazo de validade do referido Processo Seletivo Simplificado é de 01 (um)

ano, contado da publicação deste Decreto de homologação, podendo ser prorrogado por igual

período, a critério da Administração.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 08 de março de 2024.

                           (Assinatura digital)

 EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

Prefeito

Registre-se e Publique-se

(Assinatura digital)

OLIVEIRA PIRES BURG

Chefe de Gabinete

(Assinatura digital)

ALMIR FERREIRA BITENCOURT

Secretário de Administração e Planejamento

mailto:gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

Página 2 de 3

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

Fone: (49) 3243-1150 – correio eletrônico: gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

_________________________________________________________________________________________________

ANEXO ÚNICO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2024/PMCP,

DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS “B”, MOTORISTA “C” – CAT D/E, OPERADOR

DE EQUIPAMENTO “B” e OPERADOR DE EQUIPAMENTO DE TERRAPLANAGEM

“B”, VETERINÁRIO e PSICÓLOGO.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS “B”

Nº DE VAGAS: 02

Class. Nome Data de

Nascimento

Ponto

01 LUIZ CARLOS SOUZA 20/04/1978 6,5

02 GISELI CAROLINE DE LIMA CARDOSO 19/05/1992 6,0

03 ELAINE RODRIGUES SOUZA 21/03/1985 4,0

04 LINDOMAR FERNANDES 11/10/1985 3,5

05 GABRIEL HENRIQUE JULIO LEPEK 14/05/1999 1,0

06 JORDELI ALVES DE ALMEIDA 28/02/1981 0,0

07 CINTHIA DE FATIMA GARCIA DOS SANTOS 25/02/1996 0,0

08 ERIVELTO PEREIRA DE SOUZA 03/08/1997 0,0

09 NATASHA ELLEN ARRUDA 23/03/1999 0,0

10 IRENE DA SILVA LINS 30/04/1999 0,0

11 THIAGO MUNIZ DA SILVA 16/06/1999 0,0

12 IVAN MOTA NUNES 10/06/2002 0,0

13 JUAN PABLO GANSKE 05/12/2004 0,0

14 JOVENIL DE JESUS DOS SANTOS JUNIOR 02/02/2005 0,0

15 SABRINA TELES ANTUNES 26/06/2006 0,0

OPERADOR DE EQUIPAMENTO “B”

Nº DE VAGAS: 02

Class. Nome Data de

Nascimento

Ponto

01 ABRÃO DE SOUZA RODRIGUES 02/09/1971 1,0

02 ADRIANO CLARO DE JESUS 02/11/1994 0,0

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS DE TERRAPLANAGEM “B”

Nº DE VAGAS: 02

Class. Nome Data de

Nascimento

Ponto

01 RITCHAR J. DUTRA LOURENÇO 13/04/1994 5,5

02 ABRÃO DE SOUZA RODRIGUES 02/09/1971 1,0

03 ORLI R. WALTRICK VIEIRA 04/09/1962 0,5

04 ARI BAHR FILHO 02/04/1974 0,0

05 THIAGO ARIEL DA SILVA 06/12/1989 0,0

06 ADRIANO CLARO DE JESUS 02/11/1994 0,0

MOTORISTA “C” – CATEGORIA D/E

mailto:gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

Página 3 de 3

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

                 Estado de Santa Catarina
Avenida Duque de Caxias, 3601, Centro, Correia Pinto/SC - CEP 88535-000

Fone: (49) 3243-1150 – correio eletrônico: gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br

_________________________________________________________________________________________________

Nº DE VAGAS: 02

Class. Nome Data de

Nascimento

Ponto

01 THIAGO ARIEL DA SILVA 06/12/1989 9,0

02 GILSON RIBEIRO DOS SANTOS 12/10/1984 5,5

03 CRISTION LUIZ COELHO 14/08/1981 3,5

04 ADÃO EDER DA ROSA RODRIGUES 28/02/1983 2,5

05 SERGIO VITORINO 02/05/1966 2,5

06 FLAVIO CRISTOVÃO DA SILVA RODRIGUES 25/07/1969 2,5

07 LUCAS TAVARES DIAS 14/11/1995 0,5

08 JOANIR VILMAR KIBIACK 28/08/1967 0,5

09 GESSE PASTUCHEM RAPOZO 28/09/1979 0,0

10 ANDRESSA ALVES DE MORAES 12/09/1997 0,0

VETERINÁRIO

Nº DE VAGAS: 01

Class. Nome Data de

Nascimento

Ponto

01 DANIELLE BERNARDI 01/10/1995 8,0

02 ANA CAROLINE AP.  MOREIRA 21/09/1998 3,0

03 SCHEILA GRAZIELLE KUHNEN BOAVENTURA 30/11/1986 1,5

04 ALESSANDRA DA SILVA DEMARCHI 13/05/1999 0,0

PSICÓLOGO

Nº DE VAGAS: 01

Class. Nome Data de

Nascimento

Ponto

01 RITA DE CÁSSIA ALVES JULIO 01/03/1968 20,0

02 KARINE DE OLIVEIRA 23/09/1987 13,5

03 GIZELE APARECIDA COELHO 21/02/1983 13,0

04 VANESSA DOS SANTOS ALVES 29/04/1994 13,0

05 MARCUS VINICIUS B. XAVIER 07/11/1989 12,0

06 ALINE MULLER DE O. CORREA 24/08/1990 11,5

07 VITÓRIA GABRIELE TRAMONTINI 23/01/1995 10,0

08 FLAVIA ROBERTA O. MATHIAS 25/08/1982 10,0

09 BIÉLI APARECIDA MUNIZ ROSA 05/09/1997 9,5

10 NATALIE ELLEN DOS SANTOS 03/09/1999 9,0

11 LARA AP. C. SOUZA DE OLIVEIRA 06/02/1973 9,0

12 GABRIELA FURTADO PEREIRA 12/12/1996 5,0

13 EMANUELLY BERNARDERLLI COSTA 22/07/2000 1,5

14 BRUNA CHAVES DOS SANTOS 22/09/1988 1,5

15 CARLA MADELON DELFINO DOS SANTOS 05/05/1987 0,5

16 SUZAMARA COUTO LOURENÇO 04/10/1985 0,0

17 STÉFANI KESKE SANTOS 30/06/1999 0,0

mailto:gabinete.pmcp@correiapinto.sc.gov.br